ПРОТОКОЛ №31
заочного голосования Правления Ассоциации

саморегулируемой организации «Дальневосточное объединение строителей»
( далее АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск «21» сентября 2017г.
ул. Дзержинского, 65, оф. 601 12. 00

Основание проведения Правления: решение Председателя Правления АСРО «ДВОСТ»
Шихотарова Андрея Владимировича
Председательствующий - Председатель Правления АСРО «ДВОСТ» Шихотаров
Андрей Владимирович
Общее количество членов Правления -  9

Бюллетени голосования представили: Шихотаров Андрей Владимирович,
Мухтулов Василий Григорьевич, Костин Алексей Юрьевич, Поздняков Александр
Александрович, Каменщиков Борис Константинович, Ветошкин Артем Сергеевич,
Белоглазов Владимир Васильевич, Авдеев Вячеслав Алексеевич.

Из девяти членов Правления для участия в заочном голосовании направили
заполненные и подписанные бюллетени голосования 8 членов Правления, что составляет
89% от общего числа членов Правления.

Заочное голосование Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли
участие более половины членов Правления. Кворум имеется.

Повестка дня заседания Правления:
1 .0  приеме организации в члены АСРО ДВОСТ

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О приеме организации в члены АСРО ДВОСТ.
ООО «Строительная компания «МИГ-ДВ» ИНН2724194019 представила в

технический отдел заявление и документы для приема в члены АСРО ДВОСТ.
По результатам проведенной Техническим отделом АСРО ДВОСТ проверки на

предмет соответствия внутренним документам и условиям членства, документы
соответствуют данным требованиям.
РЕШИЛИ

Принять ООО «Строительная компания «МИГ-ДВ» ИНН2724194019 в члены АСРО
ДВОСТ на основании:

1.1. Заявления о намерении принимать участие в заключении договоров строительного
подряда на объектах капитального строительства, за исключением особо опасных, технически
сложных и объектов атомной энергетики: стоимость работ по одному договору не превышает 60,0
млн. руб. (первый уровень ответственности).

1.2. Заявления о намерении принимать участие в заключении договоров строительного
подряда на объектах капитального строительства с использованием конкурентных способов
заключения договоров, за исключением особо опасных, технически сложных и объектов атомной
энергетики: стоимость работ по одному договору не превышает 60,0 млн. руб. (первый уровень
ответственности).

1.3. Решение о приеме ООО «Строительная компания «МИГ-ДВ» ИНН2724194019 в
члены АСРО ДВОСТ вступает в силу после уплаты вступительного взноса,
взносов в компенсационные фонды возмещения вреда и Обеспечения договорных
обязательств.

1.4. Направить ООО «Строительная компания «МИГ- 2724194019 уведомление
о принятом решении.

«21» сентября 2017г.

1